
 Uchwała nr 10/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu zgłaszania kandydatów do Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zgłoszenia kandydata oraz oświadczenie o wyrażeniu przez kandydata zgody na kandydowanie  

do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach składane są łącznie  

za potwierdzeniem odbioru w zamkniętych kopertach z adnotacją: ,,Kandydat do Kolegium 

Elektorów”:  

1) w Dziale Organizacyjno-Prawnym, Kielce, ul. Żeromskiego 5, pok. 113 – pracownicy świadczący 

pracę w Kielcach,  

2) w Sekretariacie Dziekana Filii w Sandomierzu, ul. Schinzla 13a, pok. 109 – pracownicy 

świadczący pracę w Sandomierzu. 

2. Oświadczenie studenta oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie w siedzibie 

Uczelnianej Rady Samorządu Studentów w Kielcach, przy ul. Śląskiej 15a (D.S. Łącznik), pok. 01 

(studenci studiujący w Kielcach) oraz w miejscu wskazanym w ust. 1 pkt 2 (studenci studiujący  

w Sandomierzu). 

3. Oświadczenie doktoranta oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie w siedzibie 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów w Kielcach, przy ul. Śląskiej 15a (D.S. Łącznik), pok. 01. 

4. Zgłoszenia wraz z oświadczeniami przekazywane są niezwłocznie do Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej. 

 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dokonuje się w dniach od 15 lutego 2024 r. do dnia 22 lutego 2024 r. Zgłoszenia dokonuje się  

w  godz. od 8:00 do 15.00. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


